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IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor

AZ7P.243.030.2020 Bydgoszcz, dnia 09.06.2020 r.

Dotyezy: udzielenia wyjasnien w_zwiazku z prowadzonym postepowaniem na ..Budowe
budynku dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego

w Bydeoszezy™.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich w Bydgoszezy
(dalej: ,,Zamawiajgcy™), prowadzaca postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; ..Pzp™), na Budowe budynku
dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w Bydgoszezy,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 Pzp udziela wyjasnien odnosnie
tresei specyfikacji istotnych warunkéw zamowicnia (., SIWZ™).

Pytanie nr 314

Dotyczy: Dokumentacja projektowa:

W projekcie wykonawczym zewnetrznych instalacji sanitarnych brakuje rysunkéw, kiore sq
wymienione w opisie technicznym, zwlaszeza rysunku PZT z sieciami sanitarnymi (nr WK1).
Pozostale brakujgce rysunki to nr:

WK2 Profil podluzny instalacji kanalizacji deszczowej , brudnej” — czesé 1
WK3 Profil podluzny instalacfi kanalizacji deszczowej ,, brudnej” — czesé 11
WKS5  Profil  podiuzny instalacji  kanalizacji =~ deszczowej ,, czystej” —  cze$é 1
WKG6  Profil podluzny instalacji  kanalizacji deszczowej , czystej” — czesé 11
WK7  Profil  podiuiny instalacji  kanalizacji  deszczowej , czystej” czes¢ 1
WK8  Profil  podluzny  instalacji  kanalizacji  sanitarnej — —  cze$¢ 1
WK9  Profil  podluzny  instalacji  kanalizacji  sanitarnej — —  czesé 1l
WKIO  Profil  podluzny  instalacji  kanalizacji  sanitarnej — —  czesé I
WKI3 Studnia kanalizacji pietrowej 01200

WKI14 Schemat separatora zintegrowanego z osadnikiem 03000.
Prosimy o udostgpnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 314

Patrz odpowiedz nr 14.
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Pytanie nr 315

W projekcie wykonawczym wewngtrznych instalacji sanitarnych wod.-kan. brakuje rysunkow,
ktore sq wymienione w opisie technicznym nr:

WKS5 Rzut dachu - Instalacja wodociggowo-kanalizacyjna
WK7 Rozwinig¢cie instalacyi kanalizacji sanitarnef - czgs§¢ ¥
WKS8 Rozwinigcie instalacyi kanalizacji sanitarnej czesé i
WK9 Rozwinigcie instalacyi kanalizacji sanitarnej - czesc il

WK10 Rozwinigcie instalacji kanalizacji deszezowej — cze$é 1
Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 315

Patrz odpowiedz nr 15.
Pytanie nr 316

Na rzucie wewn. inst. wod.-kan. nr WK1 przez pomieszczenie nr. 1.2.1 Rozdzielnia NN Jest
poprowadzona na zewnglrz instalacja zimnej wody — prosimy o wyjasnienie. W naszej opinii
frasa instalacji- wodociggowe;j w  takim miejscu jest zbednym ryzykiem, a w razie
rozszezelnienia rurociggu moze o skutkowaé powaznymi konsekwencjami, Prosimy o korektg
trasy.

Odpowiedz na pytanie nr 316

Tras¢ instalacji wodociggowej do zaworu ze zlaczks zlokalizowaé w pomieszezeniu — 1.3.
Pytanie nr 317

W projekcie wykonawezym wewngtrznych inst. wod.-kan. str.3 jest zapis Ciepla woda
przygotowywana bedzie w wymiennikowym wezle cieplnym (wykonanego wg odrebnego
opracowania). Prosimy o potwierdzenie, ze wezel cieplny (dostawa i montaz) nie jest w
zakresie wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 317

Zakres dostawy i montaz wezla cieplnego s3 okreSlone w umowie przylaczeniowej z
KPEC.

Pytanie nr 318

Zgodnie z projektem wykonawczym wewnglrznej instalacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej
W pomieszczeniach nr -1.8 i -1.4 zaprojektowano przepompownie $ciekéw zlokalizowane w
studniach z pompami zatapialnymi. Prosimy o podanie parametrow pracy dobranych pomp
(wysoko$¢ podnoszenia, przeplyw), a takze wymiary zaprojektowanych studni.
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Odpowiedz na pytanie nr 318

Parametry techniczne pomp zawarte s na rysunkach WK-8; WK-9 Projektu instalacji
wewngtrznej WOD-KAN (H=7.0m; Q=6,5m%/h).

Pytanie nr 319

Zgodnie z projektem wykonawczym wewngtrznej instalacyi kanalizacji sanitarnej i deszczowej
W pomieszczeniach nr -1.8 i -1.4 zaprojektowano osadniki piasku przed przepompowniami
sciekow. Prosimy o podanie dobranych pojemnosci osadnikow.

Odpowiedz na pytanie nr 319

Informacja znajduje si¢ na rysunku WK-8; WK-9 Projektu instalacji wewnetrznej
WOD-KAN.

Pytanie nr 320
W udostgpnionej dokumentacji brakuje projektéw wykonawczych wymienionych w zalgezniku
nr 8 do SIWZ ,, Opis przedmiotu zamowienia” (dzial 1l pkt.1.2.2.4.str. 42):

- centralnego ogrzewania,

- rozliczenia strat ciepla budynku,

- wezel c.o.

Prosimy o informacje czy w/w dokumentacija jest w zakresie robot do wykonania, a jesli
tak, prosimy o przekazanie.

Nie udostgpniono réwniez projektu  budowlanego (pkt 1.2.1 str.41) prosimy o
przekazanie.

Odpowiedz na pytanie nr 320

Patrz odpowiedz na pytanie, 16 i 57.
Pytanie nr 321

W zalgczniku nr 8 do SIWZ ., Opis przedmiotu zaméwienia” jest napisane (pkt 1.2 str.
39).Z zastrzezeniem  zapiséw  okreslonych powyzej w  niniejszym  Opisie  Przedmiotu
Zamowienia, Przedmiot Umowy stanowig roboty, czynnosci i dokumenty opisane w nizej
wymienionych zalgcznikach — prosimy o wyjasnienie cz udost¢gpniona dokumentacja
wykonawcza sprezonego powietrza jest w zakresie robdt do wykonania. Brak takiego projektu
wykonawczego w w/w zestawieniu.
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Odpowiedz na pytanie nr 321

Tak instalacja spre¢zonego powietrza jest w zakresie do wykonania. Dokumentacja
zostala dolgczona.

Pytanie nr 322

W projekcie wykonawezym Wentylacja i Klimatyzacja na zalgezonych rysunkach (od WMI do
WMI10) wg opisu technicznego powinna byé wrysowana réwnie? instalacja klimatyzacji wraz
z urzqdzeniami — brak takiego rysunku. Prosimy o udostgpnienie rysunkéw z lg instalacjg.

Odpowiedz na pytanie nr 322

Na rysunkach nr WM-1, WM-2, WM-3, WM-5 i WM-7 w projekcie wykonawczym
pokazana  zostala instalacja klimatyzacji: jednostki wewnetrzne, trasy instalacji
freonowej i skroplin oraz jednostki zewnetrzne na dachu.

Pytanie nr 323

Wg opisu technicznego projektu wykonawczego Wentylacja i Klimatyzacja nagrzewnice
wodne w centralach wentylacyjnych majg byé zasilane = instalacji ciepla technologicznego. W
udostepnionej dokumentacji nie ma projektu instalacji CT, co wiecej w zalgcezniku nr 8 do
SIWZ ,, Opis przedmiotu zamdéwienia” réwniez nie ma projektu wykonawczego odnosnie tego
zakresu — prosimy o wyjasnienie rozhieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 323

Brakujgce rysunki uzupelniono.
Pytanie nr 324

W pozwoleniu na budowg z dnia 23.01.2019r. nr 50/2019 jest wymienione réwniez przylgeze
centralnego ogrzewania. W udostgpnionej dokumentacji nie ma takiego zakresu. Prosimy
zatem o potwierdzenie, iz zakres ten jest po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 324

Zgodnie z umow3g przylacze wykona dostawca mediéw.
Pytanie nr 325

Udostgpnione Warunki techniczne na podlgcezenie do sieci wodociggowej i kanalizacji
sanitarnej nr RT.405/0189/2018 stracily waznosé 29.03.2020r. — prosimy o przekazanie
aktualnych.
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OdpowiedZ na pytanie nr 325

Uzyskanie aktualnych warunkéw nalezy do obowigzkow wykonawcy robot.
Pytanie nr 326

Prosimy o potwierdzenie, iz odbiory rozdzielni p.poz. oraz centralnej baterii nalezy wykonaé
kablem HDGs o klasa izolacji 300V/500V.

Odpowiedz na pytanie nr 326

Potwierdza sig, ze nalezy zastosowaé kabel HDGs o klasa izolacji 300V/500V.

Pytanie nr 327

Prosimy o potwierdzenie, iz w zakresie dostawy sq urzqdzenia aktywne.

Odpowiedz na pytanie nr 327

Tak sa.
Pytanie nr 328

Prosimy o podanie typu kabla zasilajqcego oraz zabezpieczen dla UPS

OdpowiedZ na pvtanie nr 328

Dla UPS nalezy zastosowacé:

- zabezpieczenia 125A dla FO, F1, F2, F3
- kable zasilajace YKYZ05x120

Pytanie nr 329

Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach dostawy jest UPS modulowy z dwoma modulami
25kVA z mozliwosciq rozbudowy. Prosimy o wyjasnienie jaki nalezy przyigé wspolczynnik
mocy?
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Odpowiedz na pytanie nr 329

Potwierdza si¢, ze w ramach dostawy jest UPS modulowy z dwoma modulami 25kVA z
mozliwoscia rozbudowy. Wspélezynnik mocy wyjsciowej powinien wynosié¢ 1,0 jako
gwarancja najwyzszej sprawnosci urzgdzenia,

Pytanie nr 330

Prosimy o potwierdzenie, iz zasilanie centralnej baterii nalezy wykonaé kablem HDGs 3x2, 5.
Prosimy o podanie bilansu mocy dla opraw awaryjnych oraz ewakuacyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 330

Potwierdza sig, iz zasilanie centralnej baterii nalezy wykona¢ kablem HDGs 3x2,5

Bilans mocy opraw oSwietlenia awaryjnego

nr obwodu

2 [1P[

1
I R B M 5067 8 9 1011 12013014 (1617 1819 20 1
5 2 W)

”;"f 26,3422, 22,141, 2 [30, [42., 48, [22, 135, [29.139. 33. ]2 [55.55. [39. |40, [28. 25. 3 <
Z“"zézzsms222624922462227‘9’8
u

Pytanie nr 331

Prosimy o potwierdzenie, iz istniejgca kanalizacja teletechniczna do budynku RCI bud 2.7
Jest drozna i nie wymaga przebudowy.

Odpowiedz na pytanie nr 331

Potwierdzamy Ze kanalizacja jest drozna.
Pytanie nr 332

Prosimy o informacje jakg ilos¢ paliwa do agregatu prgdotwoérczego nalezy przewidzie¢ na

rozruch agregatu.

OdpowiedZ na pytanie nr 332

Minimalna ilo$¢ paliwa z jaka nalezy dostarezyé agregat to 2001,
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Pytanie nr 333

Prosimy o potwierdzenie czy bateri¢ kondensatoréw nalezy dostarczy¢ przed wykonaniem
pomiaréw w pracujgcym obiekcie.

Odpowiedz na pytanie nr 333

Potwierdza sig¢, ze nalezy bateri¢ kondensatoréw nalezy dostarczyé¢ przed wykonaniem
pomiaréw w pracujacym obiekcie.

Pytanie nr 334

Prosimy o wyjasnienie zapisu projektu wykonawczego instalacji teletechnicznych: , System
kontroli dostgpu powinien posiadaé¢ swiadectwo dopuszczenia CNBOP™ Systemy kontroli
dostepu nie sq urzqdzeniami przeciwpozarowymi i nie podlegajq dopuszczeniu przez CNBOP.

Odpowiedz na pvtanie nr 334

System kontroli dost¢pu musi posiadaé $wiadectwo dopuszczenia CNBOP. Centrala
systemu SKD s3 wymienione w rozporzadzeniu MSWIA, jako urzadzenia wymagajgce
Swiadectwa dopuszczenia, jesli wspélpracuje z systemem sygnalizacji pozaru.

Pytanie nr 335

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji w zakresie wykonania instalacji do tankowania paliwa

agregalu prgdotworczego.

Odpowiedz na pytanie nr 335

Tankowanie paliwa zbiornika agregatu prydotworczego przewiduje si¢ realizowac¢ za
posrednictwem mobilnego zbiornika na olej napgdowy. Dla potrzeb tankowania
agregatu nalezy przewidzieé¢ zbiornik mobilny o pojemnosci 2001 wyposazony w zbiornik
jednoplaszczowy, pompe, nalewak automatyczny, odpowietrznik, waz dystrybucyjny
i kréciec napelniajacy.

Pytanie nr 336

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy przedstawi aktualng decyzje na wycinke drzew i
krzewdw. Zalgczona do dokumentacji decyzja jest niewazna.
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Odpowiedz na pytanie nr 336

Pozyskanie decyzji na wycinke nalezy do zakresu wykonawcy robot budowlanych.
Pytanie nr 337

Prosimy o usunigcie zapisu z zalgcznika nr 8 do SIWZ wystepujgeego w rozdziale 2
. Obowigzki wykonawcy”, pkt 13 ppkt6 o nastepujgcej tresci W razie koniecznosci
zapewnienie na wiasny koszl nadzoru saperskiego oraz oczyszczenie Terenu budowy z

niewybuchow i niewypalow”.

Odpowiedz na pytanie nr 337

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w tym zakresie.
Pytanie nr 338
Prosimy o podanie wytycznych do zaprojektowania przegréd akustycznych w auli.

OdpowiedZ na pvtanie nr 338

Nalezy kierowaé si¢ karty techniczng i opisem zalaeczonym zaréwno w opisic aranzacji
wnetrz jak i w projekcie budowlanym. Przegrody/moduly S$cienne podane w
dokumentacji oparte s na systemowych rozwiazaniach firm zajmujacych si¢
wykonawstwem tego typu urzadzen i odpowiadaja uSrednionymparametrom
wynikajacym z odno$nych przepiséw. Poniewai akustyczne ,,wnetrze” auli wymiarowo
bedzie mozna usciSli¢ na podstawie stanu przed wykonczeniowego (Scianki mobilne,
ekrany, Sciany mobilne, praktykable), w dokumentacji wykonawezej nie wydano ich
szezegolowo. (wymiar powykonawczy).

Pytanie nr 339

Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie konfiguracji oferowanego zasilacza UPS i wskazanie
mocy w kW oraz czasu podtrzymania.

OdpowiedZz na pytanie nr 339

Zasilacz UPS powinien byéwyposazony w:
- szafa mocy 1 kpl. z miejscem na 5 moduléw mocy,
- moduly mocy 2 kpl. kazdy o mocy 25kVA/25kW,

- baterie na czas 15 min dla 40kW obcigZenia na stelazu zewnetrznym.
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Pytanie nr 340

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie oparte np. na 4 modulach po 40 kW kazdy
umozliwiagjgce maksymalng moc 160 kVA/ 160 kW? Z punktu widzenia teorii niezawodnosci
bezpieczniejszym  jest rozwigzanie w  ktérym mniejsza  jest liczha elementéw  czyli
bezpieczniejsze dla Uzytkownika jest rozwigzanie 3 x 40 lub 4x40 kW od 5 x 25 kW,

Odpowicdz na pytanie nr 340

Zamawiajacy dopuszeza takie rozwigzanie.
Pytanie nr 341

Prosimy 0 wskazanie istotnych parametrow dla zasilacza UPS.
Zapisy umieszczone w SIWZ sq literalnym przepisaniem parametrow z karty katalogowef
konkretnego modelu zasilacza UPS a nie opisaniem istotnych  wymagan  stawianych
zasilaczowi .Np. zapisy typu Wielopunktowy pomiar temperatury w module minimum 9
czufnikdw, waga pojedynczego modulu nie wiecej niz 36 kg wg nas nie majq decydujgcego
znaczenia z punktu widzenia eksploatacyi i parametréw uzytkowych,

Odpowiedz na pytanie nr 341

Wszystkie wymienione parametry sy istotne i okreslaja klase i jakosé urzadzenia jakie
powinno zostaé¢ dostarczone. Przywolany pomiar temperatury jest bardzo istotng
kwestia dla zasilaczy modulowych, gdzie na malej przestrzeni znajduje si¢ duzo
emiteréw ciepla i zachodzi potrzeba dokladnego monitorowania parametrow pracy
urzgdzenia.

Pytanie nr 342

Prosimy o informacje , co oznacza wymaganie gestosé mocy w module 700 W/dm3 ?

OdpowiedZ na pytanie nr 342

Gestos¢ mocy okresla stosunek mocy modutu wyrazony w watach do jego objetosci.
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Pytanie nr 343

W kosztorysie pojawia sig zapis 2x20 kW — 15 minut. Czy te zalozenia sqg wigzqgce dla
przygotowania oferty ?

Odpowiedz na pytanie nr 343

Zasilacz UPS powinien by¢ wyposazony w moduly mocy 2 kpl. kazdy o mocy
25kVA/25kW Przywolany zapis dotyczy planowanego obciazenia zasilacza UPS oraz
projektowanego ezasu podtrzymania dla 40kW obciazenia.

Pytanie nr 344

Pytanie od podwykonawcy
Zwracamy  si¢  z  proshg o  brakujgce schematy  instalacji  teletechnicznych:
L. W dokumentacji brakuje schematu instalacji AV, prosimy o uzupelnienie,

Odpowiedz na pvtanie nr 344

Projekt instalacji teletechnicznej zostal zaktualizowany o brakujgce schematy.
Pytanie nr 345

W dokumentacji brakuje schematu Egcznosci dyspozytorskiej —INTERKOMY, prosimy o
uzupelnienie

Odpowiedz na pvtanie nr 345

Projekt instalacji teletechnicznej zostal zaktualizowany o brakujace schematy.
Pytanie nr 346

W dokumentacji brakuje schematu systemu integracji BIS, prosimy o uzupelnienie,

Odpowiedz na pytanie nr 346

System integrujacy BIS oparty jest na serwerze i oprogramowaniu. Komunikacja z
podsystemami realizowana jest przez sie¢ LAN.
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Pytanie nr 347

W dokumentacji brakuje schematu SSWiN, na rys. nr 15Tit { vlko schemat SKD, prosimy o

uzupelnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 347

Projekt instalacji teletechnicznej zostal zaktualizowany o brakujace schematy.
Pytanie nr 348

W udosigpnionej przez Zamawiajgcego dokumentacji sqg dwa opisy dotyczqce aranzacji
waetrz. Sq to pliki o nazwach UTP_PW ARANZ_OPIS 20 02 2020 rewl9” oraz
W OPIS ARANZACI WNETRZ™. Kiéry z nich jest obowigzujgey? Prosz¢ o potwierdzenie, ze
obowigzujgcy Jest opis/projekt zawarty w pliku 0 nazwie
WwUTP_PW _ARANZ_OPIS 20 02 2020 rewl9”.

Odpowiedz na pytanie nr 348

Nalezy kierowa¢ si¢ opisem z ,,U TP _PW ARANZ_OPIS 20 02 2020 rewl9”.
Pytanie nr 349

W punkcie 2.20.2.4 opisu projektu aranzacji wnetrz napisano ,, Wielkos$é ekranéw dobraé na
podstawie parametrow...". Czy 1o znaczy, ze wielkos¢ ekrandw nie jest zaprojektowana w
dokumentacji i Wykonawca ma sam ustali¢ ich wielkosé?

Odpowiedz na pytanie nr 349

Ekrany i rzutniki (rzutnik 02 i ekran 03) wg. Specyfikacji zawartej w opisie
wUTP_PW_ARANZ_OPIS 20 02 2020 rewl9”,

Pytanie nr 350

W punkcie 2.20.1.1 opisu projekiu aranzacji wnetrz, dotyczgeym  $cian  auli (sali
wielofunkcyjnej wraz z  galeriami) napisano W celu poprawy akustyki  ewentualna
mozliwos¢: wyklejenie panelami akustycznymi miekkimi  porowatymi chlongecymi  déwigk
klejonymi bezposrednio do podioza (pianka), heksagony 50x435, dlugosc¢ boku 25, podobnie
wneki otwarte (galerie) i wngki ewakuacyjne (tworzgce $luzy akustyczne)”. Prosimy o
Jednoznaczng odpowied?, czy wyzej wymienione prace sq w zakresie niniejszego zaméwienia,

czy nie? Wykonawca musi wiedziel, czy ujgé to w wycenie.
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OdpowiedZ na pytanie nr 350

Tak, zastosowanie tlumiacej wyklejki na wszystkich wymienionych powierzchniach
uzaleznia si¢ od przyjetych przez wykonawce moduléw mobilnych (zakres izolacyjnosci
57— 60 dB) i zastosowanych detali wykorczeniowych.

Pytanie nr 351

W pkt. 8.5 opisu projekiu konstrukcji napisano: ., Roboty ziemne i fundamentowe ze wzgledu
na wystgpowanie wysokiego poziomu wody gruntowej, nalezy wykonywac ze szczegdlng
ostroznoscig. Przed przystgpieniem do realizacji, nalezy bezwzglednie przewidzieé i
ewentualnie zabezpieczy¢ wykop przed zalaniem i zamarzaniem.” Natomiast w pkt. 4.2 opisu
projektu konstrukcji napisano: ,, Warunki wodne w omawianym terenie sq korzystne. Woda
gruntowa zalega gleboko na poziomie ok. 5 metrow ponizej poziomu terenu. W czasie badar
gruntowych panowala susza i przewiduje si¢, ze w trakcie bardziej mokrych lub suchych
okreséw pogodowych poziom wody moze byé ok. 0,5 metra wyzszy lub nizszy”. Migdzy tymi
dwoma opisami wystepuje istotna rozhieznosé. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci,

dotyczqcych panujgeych w terenie warunkéw wodnych, w tym poziomu wody gruntowej.

Odpowiedz na pyvtanie nr 351

W terenie brak jest wysokiego poziomu wod gruntowych — niepoprawny zapis w opisie
technicznym konstrukeji. Nie zmienia to faktu, ze grunty sg wrazliwe na przemakanie i
nalezy wykop chroni¢ przez zalaniem i przesuszeniem.

Pytanie nr 352

W udostepnionych przez Zamawiajgcego materialach brakuje dokumentacji geotechnicznej.

Prosimy o jej udostepnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 352

Zamawiajacy udost¢pnia dokumentacje geologiczng.
Pytanie nr 353

W pkt. 7.1.1 opisu projektu konstrukcji, dotyczgcym plyty  fundamentowej, napisano
« Wszystkie elementy betonowe  stvkajgee si¢ z gruntem nalezy zabezpieczyé izolacjg
przeciwwodng wg opisu architektury. Zaleca sie wykonanie dodatkowej izolacji poziomej z
maty bentonitowej oraz izolacji pionowej z papy termozgrzewalnej.” Projekt architektury nie
przewiduje  wyzej wymienionych dodatkowych izolacji. W zwigzku z tym prosimy o
potwierdzenie, ze nie nalezy ich wykonywac¢ i tym samym nie nalezy ich uimowaé w cenie
oferty.
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Odpowiedz na pyvtanie nr 353

Nie wykonujemy dodatkowej izolacji przeciwwodnej. Beton stykajgcy sie
z gruntem nalezy zabezpieczyé powierzchniowo lekky izolacja powierzchniowy typu:
abizol, bitizol itp.

Pytanie nr 354

W pkt. 7.6 opisu projektu konstrukeji, dotyczqcym slupéw zelbetowych, napisano, ze zaleca
sig, aby krawgdzie stupéw wyeksponowanych fazowaé. Czy nalezy to wykonaé w ramach
niniejszego zamowienia?

OdpowiedZ na pytanie nr 354

Tak, nalezy wykonaé fazowanie stupéw wyeksponowanych.
Pytanie nr 355

W pkt. 8.2 opisu projektu konstrukcji napisano ., Wymagana odpornos¢ ogniowa scian,
stupow, podciggow i stropéw wg operatu p.poz.” Prosimy o wskazanie, gdzie znajduje si¢
przywolany dokument. Czy zostal on udostepniony przez Zamawiajgce 207

Odpowiedz na pytanie nr 355

Jesli brak operatu PPOZ, to shupy, podciagi i stropy nalezy wykona¢ jako R120.
Pytanie nr 356

W pkt. 9 opisu projektu konstrukeji, dotyczqcym obcigzer: sq budzqce walpliwosci zapisy np.
»Na dachu dodatkowo postawione bedg centrale instalacyjne, ktérych obcigzenie trzeba
dodatkowo uwzgledni¢ w obliczeniach...Na potrzeby obliczeh statycznych do PB przyjeto
cigzar pojedynczej centrali wraz z konstrukcjq wsporczq na poziomie 35 kN, co daje
obcigzenie zastgpcze powierzchniowe charakterystyczne ok. 2.0 kN/m2”. . Dodatkowo
konstrukcja dzwigarow dachowych obcigzone moze byé¢ podwieszeniem liniowym od Scian
przesuwnych  auli o wartosci  obcigzenia 4.5  kN/mb”, . Dodathkowo stropy
migdzykondygnacyjne obcigzone sq sitami linowymi od ciezaru wlasnego scian dzialowych o
gr. 24/25 em — niezaleznie od obcigzenia zastgpczego od Scian dzialowych”. Prosimy o
polwierdzenie, ze do obowigzkéw Wykonawcy nie nalezy sprawdzanie oraz wykonywanie
Jakichkolwiek obliczen konstrukcyjnych.
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OdpowiedZ na pytanie nr 356

Wszystkie obcigzenia zostaly ujete i przewidziane w projekcie konstrukeji. Nic nie
trzeba liczy¢.

Pytanie nr 357

Prosimy o podanie wymaganej izolacyjnosci akustycznej $cian mobilnych. W pkt. 7.3 opisu
projektu architektury podano izolacyjno$é na poziomie min. Rw=57 dB. W pkt. 7.7 opisu
projektu architektury podano izolacyjnosé na poziomie min. Rw=55-60 dB. W pkt. 2.20.1.4
opisu projekiu aranzacji wnetrz podano izolacyjno$é na poziomie min. Rw=357 dB. Prosimy o
potwierdzenie, ze izolacyjno$é akustyczna $cian mobilnych powinna by¢ na poziomie min.

Rw=57dB.

Odpowiedz na pytanie nr 357

Optymalny wartoscig jest Rw=57 dB, ze wzgledu na mozliwo$é doboru producenta
przez wykonawce zezwala si¢ na dobér rozwiagzania w zakresie 57-60 dB.

Pytanie nr 358

W pkt. 2.20.1.3 opisu projektu aranzacji wnetrz oraz w pkt. 7.8 opisu projektu architektury nie
podano wymaganych parametréw  sufitu akustycznego w auli gléwnej. W obydwu tych
punktach podano, ze sufit akustyczny wg odrebnego opracowania. O jakie opracowanie
chodzi? Prosimy o wyjasnienie, w jaki sposcb Wykonawca ma wycenié ten element, jesli nie
sg okreslone jego wymagane parametry?

Odpowiedz na pytanie nr 358

Nalezy uzyska¢ parametry opisane w projekcie: dotyczy wymagan dla calego
pomieszczenia.

Pytanie nr 359

W pkt. 7.7 opisu projektu architektury wyszczegélniono »Sciany akustyczne”. Napisano, ze
wystepujg w pomieszczeniu auli glownej, pomieszczeniach oznaczonych numerami 1.1, 2.2,
2.3, 2.4. Takich pomieszczen w auli gléwnej nie ma. W tym samym punkcie 7.7 wskazano ez

] Al

wSciany specjalne”. Napisano, ze sq zlokalizowane w obrysie auli glownej w osiach 7-C, 9-C
oraz pomigdzy osiami 8,9-D,E; 8,9-A. Z uwagi na rozhieznosci w opisach dotyczqcych
wysigpowania lych Scian prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze w obu tych przypadkach

chodzi o te same Sciany mobilne akustyczne zlokalizowane w auli glownej w ilosci 4 szt.
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OdpowiedZ na pytanie nr 359

Napisano, Ze wyst¢pujy one w auli gléwnej PRZECINEK (= a takze) w pomieszczeniach
oznaczonych numerami 1.1, 2.2, 2.3, 2.4. Takich pomieszczen w Auli glownej nie ma
poniewaz to nie s3 pomieszczenia auli gléwnej. Naleizy ich odpowiednio szukaé: 1.1 na
poziomie parteru, 2.2-2.4 na poziomie pietra +1. O ile rozwigzanie mobilnych $cian a
wyZej wymienionych pomieszczeniach jest systemowym rozwigzaniem o tyle rozwigzanie
w auli w podanych osiach nalezy traktowaé jako wSciany specjalne” ze wzgledu na
potrzebg ich wykonania po wykonaniu auli i na podstawie obmiaru powykonawczego.

Pytanie nr 360

W udoste¢pnionej dokumentacji w pliku ,, Architektura” brak jest rysunkéw STI, ST2, ST3, ST4
dotyczqcych stolarki.  Natomiast w pliku , Wyposazenie” sq rysunki STO, ST1, ST2, ST3
dotyczqee stolarki wewngtrznej. Prosimy o informacje, czv sq to te same rysunki, kiére
brakujg w pliku ,, Architektura?

Odpowiedz na pytanie nr 360

Tak, sg to brakujgce rysunki.
Pytanie nr 361

W udostgpnionych przez Zamawiajgcego materiatach brak Jest zestawienia stolarki
zewnelrznej. Prosimy o jego udostgpnicenie.

OdpowiedZ na pytanie nr 361

Stolarka wg. Rysunkéw E1-ES oraz LE-3.
Pytanie nr 362

W opisie projektu architektury w pkt. 7.10 sq zapisy: w Konstrukcja fasad aluminiowych
wykonana z ksztaltownikéw  aluminiowyeh izolowanych termicznie. ( Merowany system
konstrukeji musi umozliwié...”", | Okna, drzwi i fasady aluminiowe nalezy zaprojektowaé i
wykonal tak, aby zapewnié...”, | Wszystkie skladniki okien, drzwi i Sfasad  slupowo-
ryglowych...winny by¢  zaprojekiowane jako kompletny system”. Czy to znaczy, :ze
Wykonawca ma zaprojektowaé powyzsze elementy?

Odpowiedz na pytanie nr 362

Na wykonawcy spoczywa zadanie dobrania technologii wg. Wybranego przez
wykonawcee producenta/rozwigzania.
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Pytanie nr 363

W pkt. 7.12 opisu projektu architektury jest zapis odnosnie pomostéw technicznych ,, pomosty
lechniczne — wg.  Wybranego w przetargu  rozwigzania  systemowego  dobranego

[T}

producenta...”. W przedmiotowym przetargu nie jest wybierane rozwigzanie systemowe

omostow technicznych. O jaki przetarg chodzi? Prosimy o wyjasnienie.
: 8 Vi

Odpowiedz na pytanie nr 363

Na wykonawcey spoczywa zadanie dobrania technologii wg. Wybranego przez
wykonawceg producenta/rozwigzania.

Pytanie nr 364

W informacji dotyczgceej bezpieczenstwa i ochrony zdrowia wskazano |, Wykonanie konstrukcji
dachu, impregnacja  ogniochronna i owadobdjcza  elementéw — drewnianych”. W
przedmiotowym postgpowaniu nie ma do wykonania konstrukcji drewnianej dachu. Prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 364

Brak elementéw drewnianych w konstrukeji dachu.
Pytanie nr 365
1. Instalacje teletechniczne /naglosnienie

Opis do  projektu teletechniki w zakresie instalacji moéwi: W niniejszym  obiekcie
zaplanowano system naglosnienia w sali audytoryjnej. W zwigzku z faktem, ze sala bedzie
dzielona na 4 czg$ci bedzie istniala mozliwosé przelgezania w rezyserce naglosnienia w laki
sposob, zeby sale mogly funkcjonowaé niezaleznie od siebie, a takze w polgczeniu ze sobg.
Zalgezanie poszczegdlnych sfer naglosnienia zrealizowane bedzie w pomieszezeniu rezyserki
przez osobg obstugujqeq. Na kazdej z sal przewidziano 2-4 glosnikéw dla realizacji funkcji
naglosnieniowych. Naglosnienie na sali audytoryjnej bedzie funkcjonowalo niezaleznie od
systemu DSO.”

Natomiast zgodnie z projektem, wg. rzutow pozioméw, na Sali audyltoryjnej znajduje sie
wylgcznie system DSO, bez odrebnego systemu naglosnienia. Jak rozwigzany ma byé system
naglosnienia Sali audytoryjnej? Zgodnie z rzutami projektu wykonawczego zrealizowany ma
byé na DSO, czy tez ma byé to odrgbny system naglosnienia niezalezny od DSO Jjak w opisie.
W przypadku koniecznosci wyceny niezaleznego systemu, prosimy o uzupelnienie projektu o
ten zakres.
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Odpowiedz na pytanie nr 365

Nalezy wyceni¢ odrebny system naglosnienia sali audytoryjnej niezalezny od DSO.
Pytanie nr 366
Instalacje teletechniczne /systemdyspozytorski

Jak nalezy rozumieé system dyspozytorski w obickcie. Zgodnie = zalozeniem takiego systemu,
polgczenie powinno byé mozliwe pomiedzy dyspozytorem a pozostalymi pomieszczeniami i
odwrotnie. Wg. opisu do projektu, ma byé¢ zachowana lgcznosé pomiedzy wszystkimi
urzgdzeniami.

Prosimy o wyjasnienic czy lgcznosé powinna byé z pomieszczen tylko do portierni, czy
pomigdzy wszystkimi urzqdzeniami niezaleznie, niezgodnie z ideg lqcznosci dyspozyiorskie).
Jednoczesnie prosimy o wyjasnienie jak realizowany ma byé odbior, poprzez stuchawke czy
panel z trybem glosnoméwigcym?

OdpowiedZ na pytanie nr 366

Lacznos¢ ma by¢ realizowana pomiedzy wszystkimi urzadzeniami. Kazdy powinien mieé
panel z trybem glosnoméwigcym oraz mozliwosé odbicrania przez sluchawke w trybie
cichym.

Pytanie nr 367
Instalacje teletechniczne /okablowanie strukiuralne

Prosz¢ o uzupelnienie widokow szaf okablowania. Zgodnie = rzutami i schematem ideowym
mamy 4 szt. szaf GPD, natomiast widok szaf udostgpniony jest tylko dla 2 szaf GPD. Nieznane
Jest wige wyposazenie pozostalych.

Odpowiedz na pytanie nr 368

Uzupelniono w projekeie brakujace widoki szaf.
Pytanie nr 369
Instalacje teletechniczne /okablowaniestrukturalne

Projekt okresla punkty dla Access Point opisane w legendzie jako: , Acces Point
(4xkab.kat.6)". Czy zgodnie =z opisem do kazdego punktu AP powinny byé doprowadzone 4
kable?
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OdpowiedZ na pytanie nr 369

Tak.
Pytanie nr 370
Instalacje teletechniczne /okablowanie strukturalne

Prosz¢ o potwierdzenie, ze Acces Point dla sieci Wil sqg w zakresie dostawy inwestora,
a w zakresie wyceny wylgcznie gniazda pod AP. Projekt w zadnym miejscu nie okresla
wymagan dla urzgdzan Acces Point.

Odpowiedz na pytanie nr 370

AP dla sieci WiFi jest w zakresie dostawy Wykonawey.
Pytanie nr 371
Instalacje teletechniczne /okablowanie strukturalne

Prosz¢ o przekazanie prawidlowo wyposazonyeh widokéw szaf okablowania strukturalnego.
Przykladowo  wg.  schematu  ideowego  rys.  25Tit  Schemat ideowy  instalacji
teleinformatycznych” od szafy PPD 1 rozprowadzone powinno byé okablowanie do 377
punktow korncowych. Wg. widoku szafy rys. ,, 41Tit Szafy PPDI — widok”, Wyposazona jest
ona w 5 szi. paneli 48xRJ45. 1los¢ ta nie jest wystarczajgea dla zaprofjektowanych punkitéw
koficowych. Analogiczna sytuacja wystepuje w przypadku pozostalych zaprojektowanych szaf.

Odpowiedz na pytanie nr 371

Uzupelniono w projekcie brakujgce widoki szaf.
Pytanie nr 372
Instalacje teletechniczne /okablowanie strukturalne

Czy wrzqdzenia aktywne sicci  okablowania strukturalnego  znajdujq  si¢ w  dostawie
inwestorskiej, czy tez majq zostaé ujete w zakresie wyceny?. Projekt nie opisuje w Zaden
sposéb ich wymagan co do wydajnosci. Okreslone sq jedynie konkretne typy urzqdzen HP
Aruba. W przypadku koniecznosci ich wyceny, prosz¢ o potwierdzenie ze iloSci urzgdzen
aktywnych na widokach szaf sq prawidlowe. Jest to jedyne miejsce projekiu, gdzie urzqdzenia
sq wskazane, wige jest to jedyna podstawa ich wyceny.
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Odpowiedz na pytanie nr 372

Urzadzenia aktywne sieci okablowania strukturalnego znajdujy si¢ w dostawie
Wykonawcey. Typy oraz ilosci zostaly podane w projekcie w odr¢bnym punkeie opisu
technicznego.

Pytanie nr 373
Instalacje teletechniczne

Prosz¢ o wyjasnienie, czy projekt zostal przygolowany zgodnie z dyrektywg CPR. Projekt
przewiduje wykorzystanie kabli i przewodoéw m. in typu YDY, YKY — klasa Eca, Zgodnie z
rozporzqdzeniem w sprawie wyrobdw budowlanych 305/2011 — rozporzgdzenie CPR oraz
normg N SEP-E-007:2017-09, w obiekcie bedgcym przedmiotem postepowania (strefy ZIL I,
ZLIL, ZLV) nalezy stosowaé okablowanie bezhalogenowe i nrierozprzestrzeniajgee plomienia
na drogach ewakuacyjnych — B2ca, a poza drogami ewakuacji  okablowanie
nierozprzesirzeniajgee plomienia — Dca. Projekt wykonawezy jest niezgodny wymaganiami
WW. rozporzqdzenia oraz normy w tym zakresie. Prosze o potwierdzenie, ze wycena ma byé
sporzqdzona zgodnie z projektem wykonawczym.

OdpowiedZ na pvtanie nr 373

Wycena ma by¢ sporzadzona zgodnie z projektem wykonawczym.
Pytanie nr 374
Instalacje elektryczne / PZT

Zwracamy si¢ z proshq o potwierdzenie cigglosci i droznosci istniejgeej  kanalizacyi
teletechnicznej, w ktorej zgodnie z PW instalacji teletechnicznych ma zostaé przeprowadzone
lgcze $wiatlowodowe.

Odpowiedz na pytanie nr 374

Potwierdzamy ze kanalizacja jest drozna.
Pytanie nr 375
Instalacje teletechniczne

W opisie technicznym do czesci architektonicznej PW jest zapis: ,, Centrala ppoz. powinna byé
powigzana z innymi systemami obiektu m.in. z BMS-em, instalacig DSO, kontrolg dostepu
SKD, automatykq drzwi i wind.". W PW instalacji teletechnicznych brak specyfikacji dot.
BMS — zwracamy si¢ z proshg o uzupelnienie
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dokumentacyi.

Odpowiedz na pytanie nr 375

Powinno by¢: z systemem zarzgdzania bezpieczenstwem BIS.
Pytanie nr 376
Instalacje mechaniczne /sanitarne

Prosimy o informacje czy dla urzqdzer zlokalizowanych na dachu budynku (centrale,
agregaty skraplajgce, kanaly wentylacyjne wielkogabarytowe) wymagane jest stosowanie
systemu wspornikoéw typu Big Foot?

Odpowiedz na pytanie nr 376

Obcigzenie central na dachu zostalo uwzglednione w obliczeniach konstrukeji.
Wykonawca w zalezno$ci od typu zastosowanych central podkonstrukcje wykona
we wlasnym zakresie.

Pytanie nr 377

W tabeli TER, dzial 6.3 Wyposazenie — wystgpujq elementy:
stol 3BM Szl 14

stol 4BM szt 2

Brak tego typu elementéw w opisie aranzacji UTP PW ARA NZ OPIS 20 02 2020 rewl9
oraz w tabeli zestawieniowef str. 53-98 wspomnianego dokumentu
UTP_PW _ARANZ OPIS 20 02 2020 rewl9. Jezeli te elementy majg wchodzié w zakres
oferty prosimy o uzupelnienie opisu o fte elementy oraz wskazanie pomieszczenr w ktérych
majq one wystgpowac celem weryfikacji ich ilosci podanek w TER.

OdpowiedZ na pytanie nr 377

Podane elementy znajdujy sie na stronie 40 oraz 41
UTP_PW_ARANZ_OPIS_20 02 2020 rewl9w podanych wyzej ilosciach.

Pytanie nr 378

Prosimy o informacj¢ czy diwignik nozycowy przeladunkowy z poziomu -1 na poziom 0
300x300cm wehodzi zakres oferty? Udostepniony przedmiar nie obejmugje tego elementu.
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OdpowiedZ na pytanie nr 378

Jest w zakresie oferty.
Pytanie nr 379

Oferent prosi o zgodg na zastosowanie na elewacji alternatywnego materialu do piyt
betonowych, ktéry pozwoli na zachowanie efektu wizualnego zgodnego z wizualizacjg, przy
Jednoczesnym zastosowaniu formatu podziaiu zgodnego z kiadami elewacyi.

Odpowiedz na pytanie nr 379

O jakim materiale mowa? Brak doprecyzowania zaproponowanego materialu nie
pozwala na udzielenie jednoznacznej odpowiedzi.

Pytanie nr 380

Oferent prosi o zgodg na zastosowanie piyt wilokno-cementowych zamiast plyt betonowych na
elewacyji.

OdpowiedZ na pvtanie nr 380

Nie dopuszezamy do zastosowania plyt wlokno-cementowych.
Pytanie nr 381

Oferent prosi o potwierdzenie, ze dla calego obiektu nalezy zastosowac szklo bezpieczne, a
dla kondygnacji parteru dodatkowo nalezy zapewnié parametr antywlamaniowosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 381

Tak.
Pytanie nr 382
Prosz¢ o podanie koloru i specyfikacji tynku minerainego = przekroju P1 z rys. LE2.

OdpowiedZ na pytanie nr 382

Tynk mineralny kolor bialy RAL 9003 lub zblizony
Specyfikacja:

Ziarnistos¢ 1,5-3mm

Wytrzymalodé na Sciskanie >1,5 N/mm?

Wytrzymalo$é na rozciaganie przy zginaniu >0,7 N/mm?
Wspélezynnik przewodzenia ciepla 0,4 - 0,8 W/mK
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Wspélezynnik oporu dyfuzyjnego pary wodnej: 15

Pytanie nr 383
Prosz¢ o podanie wykoviczenia podcienia. Obszar zaznaczony na czerwono.

OdpowiedZ na pytanie nr 383

Wykoficzenie za pomoceg plyt podwieszanych, zewnetrznych, RAL7016.
Pytanie nr 384

Czy okna oddymiajgce w elewacji majg hyé wykonane w technologii Jasady aluminiowej,
szklo refleksyjne?

OdpowiedZ na pytanie nr 384

Tak, okna powinny zosta¢ wykonane w technologii fasady aluminiowej, zastosowac¢ szklo
nie refleksyjne.

Pytanie nr 385

Prosz¢ o podanie lokalizacji dodatkowej klapy oddymiajgcej wspomagajgcej napowietrzanie
na klatce | o wymiarach 1,2x1,2 m

Odpowiedz na pytanie nr 385

Poprawna informacja wynika Z dalszych obliczen
(»UTP_PW_ARCH_OPIS_TECH_16_07_2019_rew6” str. 50), nalezy zastosowaé
dodatkowy przestrzen NAPOWIETRZAJACA 1,2 x 1,2 m (1,44m?) — dodatkowy klape
zastapi¢ dodatkowym kompletem drzwi z ich lokalizacjs wskazang na rysunku
»A2_RZUT _PARTERU” oraz rysunku elewacyjnym
»E8_Elewacja_dziedziniec_szczegol”.

Pytanie nr 386

Prosz¢ o polwierdzenie, ze welna elewacyjna w miejscach elewacji ze szkla refleksyjnego ma
by¢ grubosci 15¢cm, w pozostalych miejscach (plyty betonowe) 18 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 386

Potwierdzamy.
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Rektor

Pytanie nr 387

Prosz¢ o sprecyzowanie wyglqdu czerpni Sciennych na elewacji tylnej — poludniowej.
Na widoku jedna z nich wehodzi w $wiatlo okna.

OdpowiedZ na pytanie nr 387

Orientacyjna lokalizacja czerpni powietrza zostala zaznaczona na rysunku elewacji.
Wyglad czerpni nalezy dostosowaé do kolorystyki elewacji. Czerpnia w kolorze
aluminiowej stolarki okiennej.

Pytanie nr 388

Zgodnie z rzutem fundamentow UTP PW konstr_K0OI-C' Rzut  fundamentow 594x840
wierzch podszybia podnosnika nozycowego 300x300cm w osiach 9-10/F. -G jest w ym samym
poziomie co plyta fundamentowa dla reszty budynku. Prosimy o informacje czy nalezy
przewidzie¢  podszybie  pod  wspomniany  podnosnik  — w opisie  architektury
UTP_PW ARCH _OPIS TECH 16 07 2019 rew6 sir. 12 nie ma informacji, ze dany
podnosnik ma byé montowany bez podszybia.

Odpowiedz na pytanie nr 388

Podszybie ujete w branizy konstrukeyjnej.
Pytanie nr 389

W jaki sposéb nalezy wykoriczyé powierzchnie stropéw i $cian znajdujgeg sig nad sufitami
podwieszanymi.

Odpowiedz na pytanie nr 389

Nalezy zastosowa¢ tynk mineralny w kolorze odpowiadajacym kolorowi §cian
kondygnacji.

Pytanie nr 390
Czy w pozycji przedmiarowej:

Dostawa i montaz: oznaczenia wg usystematyzowanego wzoru uczelnianego kpl 1 sq tvlko
tabliczki przy drzwiach wewnqtrz budynku. W projekcie brak informacji oraz danych na temat
Jakichkolwiek innych oznaczen budynku wewngtrz oraz na zewngtrz. Prosimy o jednoznaczne

okreslenie oznakowania budynku jakie nalezy ujgé w ofercie,
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Rektor

Odpowiedz na pytanie nr 390

Wszelkie oznakowania drég komunikacyjnych i pomieszczen zostany wykonane przez
Zamawiajgcego. Nie zwalnia to Wykonawcey od oznakowania drég ewakuacyjnych
zgodnie z przepisami p. poz.

Pytanie nr 391
Prosimy o podanie poziomu wygluszenia drzwi D18, nie jest okreslone w zestawieniu,

OdpowiedzZ na pytanie nr 391

Nalezy spelni¢ warunek izolacyjnosci akustycznej R’Al1 o poziomie wartosci
izolacyjnosci akustycznej wigkszej lub réwnej 48 dB.

Zamawiajgcy

prof. dr hab

............... Nrasz Topolingki,
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